Dnia 8 (20) kwietnia 1890 rNiedziela.

Wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedziele i święta rano, a nadto wychodzą
stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni poświątecznych, dodatki poranne.

Nr. 108. Dnia 20 kwietni
_____________________________________ ,________________________